АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.02.2022г.                                                                                                            № 9

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Спешневское сельское поселение  от 12.04.2021г. №22

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества  муниципального образования

Спешневское сельское поселение, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4

статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

 В целях приведения в соответствие с Порядком формирования, ведения и

обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального

образования Спешневское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», утверждённым решением

Совета депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области от 24.12.2020г. №22/41, администрация

муниципального образования  Спешневское сельское поселение Кузоватовского района

Ульяновской области постановляет:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного  управления, а также

имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства) в новой

редакции (прилагается).

 2. Настоящее постановление  вступает в силу с  момента его  опубликования в

«Информационном  бюллетне муниципального образования Спешневское сельское

поселение» и подлежит размещению в информационной сети «Интернет» на официальном

сайте муниципального образования Спешневское сельское поселение.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                                        Г.П. Ломакина